



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ โครงการชลประทานกาฬสินธุ์ ตำบลโพหนอง อำเภอเมือง จังหวัดกาฬสินธุ์ ๔๖๐๐๐
ที่ วันที่ ๑๗ ตุลาคม ๒๕๕๙
เรื่อง ขอความเห็นชอบราคากลางสอบราคาจ้างเหมาก่อสร้าง

เรียน ผศ.ป.กาฬสินธุ์ ผ่าน วศ.คป.กาฬสินธุ์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้จัดทำราคากลางงานจ้างเหมาชุดลอกอ่างเก็บน้ำหนองหญ้าม้า บ้านแก ตำบลอิติ้อ อำเภอยางตลาด จังหวัดกาฬสินธุ์ เสร็จเรียบร้อยแล้ว รวมวงเงินราคากลางทั้งสิ้น ๒,๔๗๒,๗๐๐.๐๐ บาท รายละเอียดตามเอกสารที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ

.....ประธานกรรมการ
(นายสุทธิพันธ์ ต้นตระกูล)

.....กรรมการ
(นายกิตติภูมิ อินทรบุตร)

.....กรรมการ
(นายจิรพันธ์ ภูจรีต)

ผ่าน

.....
(นายกิตติภูมิ อินทรบุตร)
วิศวกรชลประทานชำนาญการ
รท.วศ.คป.กาฬสินธุ์

เห็นชอบ

.....
(นายอนันต์ศักดิ์ แยมชื่น)
ผศ.ป.กาฬสินธุ์
๑๗ ต.ค. ๒๕๕๙

ราคากลาง งานจ้างเหมาชุดลอกอ่างเก็บน้ำหนองหญ้าป่า บ้านแก ตำบลอิตรอ อำเภอยางตลาด จังหวัดกาฬสินธุ์
 โครงการชลประทานกาฬสินธุ์ สำนักชลประทานที่ ๖
 จัดทำราคากลาง ณ วันที่ ๑๗ ตุลาคม ๒๕๕๙

ลำดับ	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา (บาท/หน่วย)	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	ค่า Factor F	ราคารวมเฉลี่ย	
								บาท/หน่วย	รวมราคาทั้งสิ้น (บาท)
กิจกรรมงานจ้างเหมา									
1	งานดินขุดลอกด้วยเครื่องจักร	2.1	59,070	ลบ.ม.	17.42	1,028,999.40	1.3353	23.26	1,374,022.90
2	งานดินขนย้ายทิ้งระยะทาง 1 กม.	2.1	59,070	ลบ.ม.	13.93	822,845.10	1.3353	18.60	1,098,745.06
รวมค่างานต้นทงทั้งสิ้น						1,851,844.50			
รวมราคากลางทั้งสิ้น									
						2,472,767.96			
						2,472,700.00			

(สองล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นสองพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ประธานกรรมการ

 (นายสุทธิพันธ์ ตันตระกูล)

กรรมการ

 (นายกิตติภูมิ อีทรบุตร)

กรรมการ

 (นายจิรพันธุ์ ภูจรีศ)